广东 省梅州市卫生健康局

关于做好⒛zO年度卫生系列高级专业技术

资格实践能力考试报考相关工作的通知

各县 (市、区)卫生健康局,市直各有关单位 :

根据《广东省卫生健康委办公室关于做好 zOzO年度卫生

系列高级专业技术资格实践技能考试工作的通知》 (粤卫办

函 (2020)8号 )文件精神,为做好 zOzO年卫生系列高级专

业技术资格实践能力考试梅州考点报考相关工作,现将有关

事项通知如下 :

一、报名点设置 :

市直单位设三个报名点:市直报名点、梅州市人民医院

报名点、梅州市中医医院报名点。各县
(市、区)报名点设

在各县 (市、区)卫生健康局。各报名点具体信息如下 :

报名点地址

2245872

2254968
梅州市梅江一路

3B号市医药科学

研究所

币直各卫生健康事业单
位 (除梅州市人民医院、

梅州市中医医院)
市直报名点

梅州市黄塘路 63
梅州市人民医院梅州市人民医院

梅州市华南大道
梅州市中医医院梅州市中医医院

2203113梅江区西郊街道

新峰路 1号梅江区所属单位梅江区卫生健康局

梅县区新城行政

区政法路3号梅县区所属单位梅县区卫生健康局

蕉岭县卫生健康局 蕉岭县所属单位
蕉岭县蕉城镇朝

阳路 11 号
7867828

大埔县卫生健康局 大埔县所属单位
大埔县城西环路
87号

5559699

丰顺县卫生健康局 丰顺县所属单位
丰顺县汤坑镇西

市路 79号
6619211

五华县卫生健康局 五华县所属单位
五华县水寨镇华

兴北路 91号
4337030

兴宁市卫生健康局 兴宁市所属单位
兴宁市兴城镇人

民大道中135号
3332130

平远县卫生健康局 平远县所属单位
平远县大柘镇教

育路⒛ 号
8896812

二、材料报送时间安排

1、 单位提交材料时间:⒛⒛ 年 6月 12日 之前。个人网

上报名及单位审核截止时间为:⒛⒛ 年 6月 12日 ,6月 12

日⒛:00后报名系统关闭,逾期不再接受补报、信息修改

和材料补充。请各申报单位务必按要求审核材料,并在规定

时间内提交数据到报名点,同 时将 《报名表》 (纸质版)送

到报名点审核。

2、 报名点提交至考点时间:⒛20年 6月 18日 之际前。

报名点审核截止时间:⒛⒛ 年 6月 18日 2⒋ 00时 ,各报名

点在此时间节点前完成所负责的考生的资格审核工作,并按

要求提交至考点。在网上数据提交的同时,将 《报名表》送

考点审核。考点设在梅州市医药科学研究所 (地址:梅州市

梅江一路 38号正楼 3楼 ,联系电话:22妈872、 22M968)。

三、其他事项

根据疫情防控工作要求,⒛⒛ 年度高级实践能力考试报

名取消现场确认环节,报名材料原件由申报单位负责审核 ,

提交到报名点的材料只有 《报名表》,所以各申报单位务必

认真审核考生提交的报名表和报名材料原件,确保上传的材

料与原件相符,报名表所填信息与网上所填数据一致。各申

报单位和报名点、考点要按
“
谁审核、谁签名;谁签名,谁

负责
”
的原则,严格把关,确保资格审核质量。